ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Вишневка

«10» октября 2024 год                                                       №73

Об утверждении реестра парковок общего пользования
расположенных на территории Степновского
сельского поселения

В соответствии с Постановлением администрации Волгоградской области от
08.11.2019г.  № 556Об утверждении Порядка ведения реестра парковок общего
пользования, расположенных на территории муниципальных образований
Волгоградской области, руководствуясь Приказом Комитета транспорта и
дорожного хозяйства Волгоградской области от 22.05.2020г. № 95-п Об
утверждении Порядка ведения реестра парковок общего пользования на
территории Волгоградской области, Уставом Степновского сельского поселения,
администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить реестр парковок общего пользования расположенных на
территории Степновского сельского поселения согласно приложения № 1 к
постановлению.
         2. Утвердить форму заявления на включение парковки в реестр парковок
общего пользования расположенных на территории Степновского сельского
поселения согласно приложения № 2 к постановлению.
        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
обнародования путем официального опубликования.

Глава Степновского                                                              А.Г.Егоров
сельского поселения

Рег:73/2024

 Приложение №1
  к постановлению администрации

                                                                                   Степновского сельского поселения
   от «10»  октября 2024г. №73

Реестр парковокобщего пользования расположенных на территории Степновского сельского поселения.

Номер
реестров

ой
записи

Дата
включен

ия в
реестр

Адрес
(местонахожде
ние) парковки

общего
пользования

Площа
дь

парковк
и в м2

Категория
транспортн

ых
средств,
которые

могут
размещать

ся на
парковке
общего

пользовани
я

Количеств
о

машино-м
ест на

парковке
общего

пользован
ия

Количество
машино-мес

т на
парковке
общего

пользования
для

льготных
категорий

пользовател
ей

Информац
ия о

владельце
парковки:
ФИО, ИП,
юридическ
ое лицо,
телефон,

адрес
электронн
ой почты

(при
наличии)

Условия стоянки
транспортных

средств
(платно/бесплат

но)

Режим
работы
парков

ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

                                                     Приложение № 2
                                                                                к постановлению администрации

                                                                                  Степновского сельского
поселения

                                                                от «10»  октября 2024г. №73

                                           Главе Степновского
                                          сельского поселения

                                          Заявитель: ______________________
                                                                   (Ф.И.О.)

                                          Адрес заявителя: ________________
                                          _________________________________

Заявление на включение парковки в реестр парковок общего пользования
расположенных на территории Степновского сельского поселения

От
_____________________________________________________________________
___
       (наименование индивидуального предпринимателя, юридического лица
                              (далее - заявитель)
Место нахождения:
_________________________________________________________
                   (почтовый адрес юридического лица; адрес регистрации по
                    месту жительства индивидуального предпринимателя или
                                     физического лица)

Телефон/факс: ________________________ E-mail:
___________________________.
ИНН
_____________________________________________________________________
__
     (данные документа о постановке на учет налогоплательщика в налоговом
органе)
ОГРН
_____________________________________________________________________
_____.
    (данные документа, подтверждающего факт внесения сведений в Единый
 государственный реестр юридических лиц (индивидуальных предпринимателей),
с указанием адреса места нахождения органа, осуществившего государственную
                               регистрацию)
    Прошу   включить   парковку   в  реестр  парковок общего пользования
расположенных на территории Степновского сельского поселения. Подтверждаю,

что парковка принадлежит  на  праве
_____________________________________________________________________
_____.

Информация о парковке:

Адрес (местонахождение) (городской округ или
муниципальный район Волгоградской области), км
+ м (лево, право), улица (при наличии)
Площадь парковки, м2
Категория транспортных средств, которые могут
размещаться на парковке
Количество машино-мест на парковке общего
пользования
Количество машино-мест на парковке общего
пользования для льготных категорий
пользователей
Условия стоянки транспортных средств
(платно/бесплатно)
Режим работы парковки общего пользования